



İZMİR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

Sayı: 93258777-TESK.İESOB.GSK.YAZI.2021/412-2351 **İzmir, 4/08/2021**
Konu: KOSGEB MİKRO VE KÜÇÜK İŞLETMELERE HIZLI DESTEK PROGRAMI

ODALARA 69 SAYILI GENELGE

İLGİ : TESK' in 02.08.2021 tarih, 108 sayılı genelgesi.

Konfederasyonumuzun “KOSGEB-Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı Süre Uzatımı” hakkındaki ilgi genelgesi Birliğimize gönderilmiş olup, bir sureti ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Serkan CEYLAN
Genel Sekreter

İbrahim BAYRAM
Başkan Vekili

EK : İlgi genelge fotokopisi





TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 54826179-215.02-220/108

02.08.2021

Konu : KOSGEB-Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı
Süre Uzatımı Hk.

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2021/108 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, "KOSGEB Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı" 29 Nisan 2021 tarihi itibarıyla kamuoyuna ilan edilmiş ve teşkilatımıza 06/05/2021 tarihli ve 2021/79 sayılı genelgemizle duyurulmuştur.

KOSGEB'ten yapılan açıklamaya göre daha fazla işletmenin bu programdan yararlanması için pandemiden olumsuz etkilenen mikro ve küçük işletmelere **06 Ağustos 2021** tarihine kadar başvuru yapma olanağı tanınmıştır.

Mikro ve Küçük Ölçekli İşletmelere (MKİ) Hızlı Destek Programında Yeni Başvuru Dönemi için değişiklikler de yapılmıştır.

Bu çerçevede;

-Daha önce **Bilimsel Ar-Ge (NACE Rev. 2 – Bölüm 72)** sektöründeki MKİ'ler 2017 yılı ve sonrasında kurulmak kaydı ile Programın sadece İkinci Bileşenine başvurabiliyor iken, **yeni başvuru döneminde Birinci Bileşene başvurabilecektir.**

- Birinci Bileşende; 2020 yılının ilk beş ayı ile 2019 yılının ilk beş ayı mukayese edildiğinde asgari %25 gelir kaybı olmasına ilişkin kriter revize edilmiştir. **2020'deki yıllık net satış hasılatı, 2019'daki yıllık net satış hasılatına göre artmamış olan MKİ'ler başvuru yapabilecektir.**

-Birinci Bileşende; **2020 ve 2019 yılı gelirlerinin mukayesesinde ilk 5 aylık KDV Beyannameleri yerine Gelir İdaresi Başkanlığı kayıtlarındaki yıllık net satış hasılatı verileri kullanılacaktır. Böylece, KDV Beyannamesi mükellefi olmayan MKİ'ler de başvuru yapabilecektir.**

-Birinci Bileşende; gelir sorunu olmayan ancak 2019 yılında nakit akışı sorunu yaşayan MKİ'lerin de ilk başvuru döneminde başvuru yapmasına izin verilmiştir. **Nakit akışı sorununda esas alınan 2019 yılına, 2020 yılı da eklenmiştir. Buna göre; bilanço usulü defter tutan ve 2019 veya 2020 aylarından herhangi birinde nakit oranı 0,2'nin altında olan MKİ'ler Birinci Bileşene başvurabilecektir.**

-Üç kamu bankasının İşe Devam Kredisinden yararlanan MKİ'lerin başvuru yapamaması ile ilgili kısıt revize edilmiştir. **Kredi Garanti Fonu (KGF) aracılığıyla 250.000 TL ve altında İşe Devam Kredisi alanlar programa başvuru yapabilecektir.**

-KOSGEB girişimci kredi faiz desteğinden yararlananlarla ilgili kısıtlama kaldırılmıştır.

-Vergi-SGK borcu olan MKİ'ler, başvuru sırasında borçlarını tecil veya taksitlendireceklerine dair beyanda bulunmaları halinde Programa başvurabilecektir. **Yasal sınırların üzerinde vadesi geçmiş vergi veya SGK borcunu KOSGEB destek ödemesi öncesinde kapatan ya da tecil/taksitlendiren MKİ'lere destek ödemesi yapılabilir.**

-Daha önce sektör kriterine uygunluk "ana faaliyet kodu" çerçevesinde kontrol edilmekte iken, **mali kayıtlardaki sektör kodlarının herhangi biri Programın hedef kitlesine uygun olan MKİ'lerin başvuru yapabilmesi sağlanmıştır.**

Başvuruda uygunluk kriterlerini karşılayan mikro ve küçük işletmeler programa e-devlet üzerinden online olarak başvuracaktır.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dönüşümü Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.esnak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin: bercan@tesk.org.tr

26a3bd040e0f47649807b0b704f79cbcd

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneciler, Bütçeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler
Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
•Adana •Adıyaman •Afyon •Ağrı •Amasya
•Ankara •Antalya •Aydın •Balıkesir •Bilecik •Bingöl
•Bitlis •Bolu •Burdur •Bursa •Çanakkale •Çankırı •Çorum
•Denizli •Diyarbakır •Edirne
•Elazığ •Erzincan •Erzurum
•Eskişehir •Gaziantep
•Giresun •Gümüşhane
•Hakkari •Hatay •İsparta
•İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir
•Kars •Kastamonu •Kayseri
•Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli
•Konya •Kütahya •Malatya
•Manisa •K.Maraş •Mardin
•Giresun •Gümüşhane
•Hakkari •Hatay •İsparta
•İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir
•Kars •Kastamonu •Kayseri
•Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli
•Konya •Kütahya •Malatya
•Manisa •K.Maraş •Mardin
•Muğla •Muş •Nevşehir
•Niğde •Ordu •Rize •Sakarya
•Samsun •Siirt •Sinop •Sivas
•Tekirdağ •Tokat •Trabzon
•Tunceli •Şanlıurfa •Uşak
•Van •Yozgat •Zonguldak
•Aksaray •Bayburt •Karaman
•Kırkkale •Batman •Şırnak
•Bartın •Ardahan •İğdir
•Yalova •Karabük •Kilis
•Osmaniye •Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 meslekli Federasyonu, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üye sahip en büyük sivil topluluğu kurmuştur.

5670 sayılı Kanun gereğince

Detaylı bilgiye KOSGEB'in www.kosgeb.gov.tr internet adresinden ulaşma imkanı bulunmaktadır.

Bilgilerinizi ve esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili